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NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTARIO Distribucién de agua potable y alcantarillado

NOMBRE DEL INDICADOR

Porcentaje de medidores sustituidos respecto alos que tienen reporte de anomalias o de robo

DIMENSION

Eficacia ACTIVIDAD

DEFINICION DEL INDICADOR

Este indicador muestra del total de medidores que tienen reporte de anomalias o de robo, que porcentaje se sustituyen

ALGORITMO

(a/b)*100

NOMBRE VARIABLE A: Medidores que tienen reporte de anomalias o de robo, que se sustituyen

UNIDAD DE MEDIDA VARIABLE A: Medidores

NOMBRE VARIABLE B: Total de medidores que tienen reporte de anomalias o de robo

UNIDAD DE MEDIDA VARIABLE B: Medidores

UNIDAD DE MEDIDA DEL INDICADOR: Porcentaje

FRECUENCIA DE MEDICION: Mensual

SENTIDO DEL INDICADOR: Ascendente




ANO LINEA BASE:

VALOR VARIABLE A:

VALOR VARIABLE B:

VALOR DE INDICADOR:

4,014

5,700

4,014

5,700

100.00%

100.00%

DETERMINACION DE METAS



